令和 7 年 8 月吉日

お取引先各位

10 月 1 日（水）入出庫業務停止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。

この度、弊社では棚卸を、10 月 1日（水）に実施致します。

それに伴い、当日の入出荷業務を停止させていただきます。大変ご迷惑お掛け致しま

すが、予め了承下さいますよう、宜しくお願い致します。尚、翌日 10 月 2 日（木）か

ら通常営業を致します。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

9 月 30 日（火）通常営業日

10 月 1 日（水）入出荷業務停止日

10 月 2 日（木）通常営業日

以上

【大阪本社】

〒540-0027 大阪府大阪市中央区鎗屋町 1-2-9

〔大阪本社代表 TEL〕：06-4790-2435   〔大阪本社代表 FAX〕：06-4790-2455

【東京支店】

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-27 日新ビル 11Ｆ

〔東京支店代表 TEL〕：03-5715-5331  〔東京支店代表 FAX〕：03-5715-5335

〔パートナー事業推進部代表 TEL〕：03-5715-5341 〔パートナー事業推進部代表 FAX〕：03-5715-5345